UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE/UNIR

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO
Sala 110C, Bloco 4A - Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho -RO

www.ppge.unir.br | mestradoeducacao@unir.br | (69) 2182-2172

RESULTADO DAS ENTREVISTAS

PROCESSO SELETIVO 2019 - EDITAL N° 02/2019/PPGE/UNIR

A Comissão de Realização das Entrevistas do Programa de Pós-graduação

Stricto Sensu em Educação – Mestrado Acadêmico em Educação – da Universidade
Federal de Rondônia torna público o Resultado das Entrevistas do Processo Seletivo
2019 do PPGE/UNIR.

Código de
Inscrição

Linha de Pesquisa Nota Resultado

PPGE2973 Formação Docente 29 NÃO CLASSIFICADO

PPGE2976 Formação Docente 70 CLASSIFICADO

PPGE2979 Formação Docente 79 CLASSIFICADO

PPGE2980 Formação Docente 80 CLASSIFICADO

PPGE2987 Formação Docente 75 CLASSIFICADO

PPGE2988 Formação Docente 70 CLASSIFICADO(Cota)

PPGE3011 Formação Docente 79 CLASSIFICADO

PPGE3013 Formação Docente 73 CLASSIFICADO

PPGE3023 Formação Docente 74,5 CLASSIFICADO

PPGE3030 Formação Docente 73 CLASSIFICADO

PPGE3033 Formação Docente 70 CLASSIFICADO

PPGE2974 Políticas e Gestão Educacional 70 CLASSIFICADO

PPGE2981 Políticas e Gestão Educacional 78 CLASSIFICADO

PPGE2991 Políticas e Gestão Educacional 37 NÃO CLASSIFICADO

PPGE3002 Políticas e Gestão Educacional 80 CLASSIFICADO

PPGE3005 Políticas e Gestão Educacional 70 CLASSIFICADO

PPGE3007 Políticas e Gestão Educacional  73 CLASSIFICADO(Cota)

PPGE3008 Políticas e Gestão Educacional 76 CLASSIFICADO

PPGE3010 Políticas e Gestão Educacional 73 CLASSIFICADO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE/UNIR

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO
Sala 110C, Bloco 4A - Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho -RO

www.ppge.unir.br | mestradoeducacao@unir.br | (69) 2182-2172

PPGE3015 Políticas e Gestão Educacional 70 CLASSIFICADO

PPGE3020 Políticas e Gestão Educacional 76 CLASSIFICADO

PPGE3034 Políticas e Gestão Educacional 80 CLASSIFICADO

Porto Velho-RO, 03 de outubro de 2019.

Comissão de Realização das Entrevistas

Antônio Carlos Maciel – Presidente
Aparecida Luzia Alzira Zuin – Vice-Presidente

Clarides Henrich de Barba – Integrante
Célio José Borges – Integrante

Marilsa Miranda de Souza – Integrante
Rafael Fonseca de Castro– Integrante

Rosângela Aparecida Hilário- Integrante
Rosângela de Fátima Cavalcante França - Integrante

Wendell Fiori de Faria – Integrante